ORÇAMENTÁRIA 
    02 10 10 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNÇÃO 10 301 1003 2057 0000 MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES ATENÇÃO BÁSICA 

ELEMENTO 

DESPESA 
3.3.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 

FONTE DO 

RECURSO 
     0.01.00-310 000  

VALOR DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil 
reais). (cento e onze mil e novecentos e sessenta reais). 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/12/2025. 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 meses. 

CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA 
CRUZ, com sede na Rua Padre Luiz Gonzaga nº 30, centro, na

[...]

de Santa Cruz/PE, em favor da empresa  WDS ENGENHARIA E 

SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 48.478.310/0001-42, com sede na Rua 

Hermes de Araújo Ferreira, nº 134, Bairro Centro, CEP 56.215-

000, na cidade de Santa Cruz/PE, no valor global R$ 87.110,04 

(oitenta e sete mil, cento e dez reais e quatro centavos). Para 

dirimir sobre quaisquer dúvidas se dirigir à Sala da Comissão 

de Licitação e Contratos, situada no Parque Gabriel Carlos 

Soares, s/n, centro, CEP: 56.215-000, Santa Cruz/PE. 

Santa Cruz/PE, 26 de dezembro de 2025.